Conceição do Castelo, 18 de abril de 2023.

De: Secretaria
Para: Presidência

Referência:
Processo nº 8395/2022
Proposição: Projeto de Lei Legislativo n° 7/2022

Autoria: Robson Desteffani

Ementa: Reconhece de Utilidade Pública Municipal a "Associação de Moradores do Bairro
Paraiso", Município de Conceição do Castelo - ES e dá outras providências.

DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

Fase Atual: Autuar Proposição

Ação realizada: Proposição Autuada

Descrição:
Encaminha-se ao Exmo. Senhor Presidente para admissibilidade.

Próxima Fase: Admissibilidade

Luciano Driusso
Adjunto Parlamentar

Autenticar documento em http://www3.cmcc.es.gov.br/autenticidade
com o identificador 310031003500300036003A005400, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

	DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS